
ZARZĄDZENIE NR  108/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Wejherowo, 
przeznaczonych do użyczenia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości opisanych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia, stanowiących własność Gminy Wejherowo, przeznaczonych do oddania w użyczenie. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, wywiesza się na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Wejherowo przy ulicy Transportowej 1, a także zamieszcza się na stronie internetowej tut. Urzędu. 

3. Informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w gazecie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Z upoważnienia Wójta  
Sekretarz Gminy 

 
 

Małgorzata Niemirska - Thiel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FF14FA-7E31-47B4-AA14-3E98A257976A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 108/2024 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

Wykaz nieruchomości  przeznaczonych do użyczenia 

Lp. Położenie 
(obręb) 

Nr 
działki 

Powierzchnia 
(ha) Nr księgi wieczystej Wysokość 

czynszu 

 
Określenie 

nieruchomości 

Cel użyczenia  
 Uwagi 

1. Kąpino 8/79 2,6515 GD1W/00032072/5 brak - 
użyczenie 

1. działka 
niezabudowana; 
2. przeznaczenie 

w miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego zgodnie 
z uchwałą  

XLV/543/2022 
z dnia 28 września 

2022 r. -tereny zieleni 
urządzonej i zabudowy 

usługowej. 

 
ogólnodostępny 
teren dla postoju 
samochodów -

parking 

Użyczenie na rzecz: 
 
Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Matki Boskiej 
Fatimskiej ul. Wiejska 39 

84-200 Kąpino 

Opis nieruchomości :  

1. Przedmiot nieruchomości zostanie oddany w używanie z dniem zawarcia umowy użyczenia na okres 9 lat. 

2. Nieruchomość jest wolna od obciążeń. 

3. Biorący w użyczenie zobowiązany będzie do wykonywania na własny koszt prac związanych z bieżącą konserwacją a wszelkie naprawy w czasie trwania 
użyczenia  prowadzić na własny koszt. 

4. Biorący w użyczenie zobowiązany będzie do utrzymywania terenu w czystości i porządku. 

5. Szczegółowe informacje o nieruchomości objętej niniejszym wykazem, można uzyskać w Referacie Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomościami Urzędu 
Gminy Wejherowo, 84-200 Wejherowo, ul. Transportowa 1, tel. (58) 738-67-51. 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń  od  dnia 12.07.2024 r. do dnia 01.08.2024 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FF14FA-7E31-47B4-AA14-3E98A257976A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  108/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości  przeznaczonych do użyczenia
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



